

۱۰ پروژه ستاد باز آفرینی شهری خوزستان به اتمام رسید

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: تاکنون عملیات اجرایی ۱۰ پروژه عمرانی ستاد بازآفرینی شهری در استان به اتمام رسیده است. رضا رضایی گفت : تاکنون عملیات اجرایی ۱۰ پروژه عمرانی ستاد بازآفرینی شهری در استان به اتمام رسیده‌است.وی با بیان اینکه انجام اقدامات زیربنایی لازمه توسعه محلات است، اظهار داشت: در خصوص تفاهم نامه سه جانبه شرکت بازآفرینی شهری، سازمان برنامه بودجه کشور و صندوق توسعه ملی ۱۰ پروژه عمرانی از بین ۳۹ پروژه مصوب به ارزش ۵۴۶میلیارد ریال به اتمام رسیده است.رضایی تصریح کرد: این پروژه های به بهره برداری رسیده مربوط به پنج شهر بندر امام خمینی(ره)، دزفول، شوشتر، خرمشهر و اهواز است.مدیرکل راه و شهرسازی با بیان اینکه دزفول بیشترین پروژه های به بهره برداری رسیده را دارد، گفت: در این شهرستان مناطق مدرس، سیاهپوشان و بیام نور شامل سکونتگاه های غیررسمی و بافت فرسوده قرار گرفتند. رضایی یادآور شد: زیرسازی آسفالت، کف پوش گذاری، آسفالت معابر، احداث سالن ورزشی از اقداماتی است که در این مناطق از شهر دزفول انجام شد.رضایی بیان داشت: برای اجرای این اقدامات ۷۹ میلیارد ۷۰۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.وی همچنین در خصوص پروژه های انجام شده در شهر بندر امام خمینی(ره) که شامل زیرسازی آسفالت معابر و احداث پارک کودکان می شود، گفت: این اقدامات در محله صباغان که سکونتگاه غیر رسمی محسوب می شود با اعتباری بالغ بر ۹۷ میلیارد ریال انجام شد.مدیرکل راه و شهرسازی استان همچنین به احیا و بهسازی سر در امامزاده عبدالله در شهرستان شوشتر اشاره کرد و گفت: این پروژه در قالب اقدام مشترک در بافت فرسوده این منطقه با هزینه ۲میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انجام شد. وی در ادامه به زیرسازی و آسفالت در محله بافت فرسوده غفارنصیر شهر خرمشهر با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال خبر داد. رضایی تصریح کرد: همچنین در محله کوی سیاحی شهرستان اهواز به عنوان سکونتگاه غیر رسمی پارک ثامن با هزینه ای بالغ بر ۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال احداث شد. این عضو شورای برنامه ریزی با تاکید بر اینکه مناطقی که استعداد و ظرفیت بازآفرینی شهری با رویکرد تولید مسکن را دارند در اولویت های اجرای این اقدام جامع مشترک در چارچوب یک نظام هماهنگ در سیاست گذاری توسعه شهری قرار خواهند گرفت، افزود: برابر مجوز وزیر راه و شهرسازی به استان ها، محلات و مناطقی که واحدهای مسکونی آنها در معرض خطر هستند می توانند از امتیازات این طرح بهره مند شوند.مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان یادآور شد: تصور برخی از سند ملی بازآفرینی شهری آسفالت و تغییر نمای محلات است در صورتی که وزارت راه و شهرسازی در این زمینه سیاست تولید مسکن را در پیش گرفته است.

اتحاد اقوام در باغ گیاه شناسی مشهد

مشهد- علی گلستانی: مدیر باغ گیاه شناسی مشهد از ایجاد دهکده اقوام و حضور قومیت های مختلف ایرانی کنار یکدیگر، در باغ گیاه شناسی و گردشگری راه ابریشم خبر داد.

به گزارش اخبار صنعت، نفیسه اصغری مدیر بهره برداری باغ گیاه شناسی راه ابریشم مشهد در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: باغ گیاه‌شناسی و گردشگری راه ابریشم به عنوان دومین مجموعه پس از تهران از سال ۹۳ فعالیّت خود با سرمایه گذاری خارجی- ایرانی را آغاز کرد. این مجموعه با هدف گسترش صنعت گردشگری، صنایع دستی و آشنایی با علوم گیاه شناسی راه اندازی شده است.وی افزود: در این مجموعه دهکده صنایع دستی با انگیزه کارآفرینی و سازه‌های کبری که سازه اصلی ایران است که یونسکو ثبت کرده و روستای شمشاپک کوچک، برگرفته از روستاهای خراسان جنوبی ایجاد شده است. یکی از کارکرد های باغ گیاه شناسی دهکده اقوام است که اتحاد و در کنار هم بودن اقوام مختلف کشور را در این دهکده خواهیم داشت، همچنین از دیگر امکانات این مجموعه وجود کلکسیون گیاهان دارویی معطر، باغ سنتی کودکان، جشنواره تخصصی گل‌های داوودی، باغ صخره‌ای و آبشار و مرکز طب سنتی برای ترویج الگوی زندگی سالم در جهت ارتقا سلامت است.همچنین وجود مرکز تجاری در کنار مجموعه تکمیل کننده خدمات مجتمع خواهد بود.

مدیر باغ گیاه‌شناسی مشهد افزود: اولین باغ ترویپکال که ویژه میوه‌های استوایی است و گونه های متنوع گیاهی وجود دارد که تمام گروه های سنی می توانند استفاده کنند . همچنین در این مجموعه مکانی برای شادی کودکان در نظر گرفتیم، باغ طبیعت و شادی کودکان به مساحت ۶ هزار متر مربع با هدف رشد خلاقیت کودکان و لحظاتی دور بودن از فضای هوشمند و بازی با طبیعت و خاک احداث شده است.همچنین جشنواره گذر بهاری که هر سال در خیابان خیام برگزار می شد، اسمال در این مجموعه برگزار می شود و جشنواره گلهای داوودی را داریم.نفیسه اصغری تصریح کرد: این مجموعه در خاورمیانه بی نظیر است که مبلغ ۱۰۳ میلیارد تومان برای فاز یک آن هزینه شده، کامل گردیده است و برای ۵۰۰ نفر اشتغالزایی شده و فاز دوم آن در آینده راه اندازی خواهد شد.

مدیرمجموعه با اشاره به افتتاح رسمی مجموعه در سوم فروردین ۹۸ گفت: ورودی باغ گیاه شناسی تا ۱۵ فروردین رایگان است و از مسئولین خواشمندمیدم دوست و در کنار ما باشند.

انتصاب کارشناس مسئول اداره روابط عمومی و آموزش همگانی

طی حکمی از سوی سید صدیق محمدزاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفاَر کردستان، محمد عزیزی به سمت کارشناس مسئول اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی کردستان منصوب گردید.سید محمد عزیزی طی حکمی از سوی مدیرعامل به سمت کارشناس مسئول روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی کردستان منصوب گردید.

در بخشی از این حکم آمده است: با عنایت به تعهد شایستگی و تجربیات ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به سمت کارشناس مسئول روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت منصوب می‌گردید امید است با اتکال به خداوند متعال و با همکاری و همدلی سایر همکاران در انجام امور محوله موفق و مؤید باشید.

 	آگهی مزایده اموال غیر منقول آقای علیرضا ابراهیمی صنوبری فرزند محمدامین به ش ملی ۰۷۰۱۹۶۱۳۹۲ مشهد به استناد یک فقره چک به شماره ۶۱۷۲۵/۱۸-۱۳۹۵ به عهده بانک کشاورزی شهرک ولی عمر تربت حیدریه مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۹۵۰ ریال مبادرت به صدور اجراییه علیه ورثه محمد حبیبی صنوبری به شرح ۱- امیر اردلان حبیبی صنوبری فرزند محمد ۲-فریبا اله قلی زاده فرزند احمد (همسر ۹۲- حسین حبیبی صنوبری فرزند حبیب اله نموده است که پرونده به کلاسه ۰۲۴۴-۹۵۰ در این شعبه تشکیل که پس از ابلاغ اجراییه در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۰ گواهی صحت ابلاغ آن توسط منصدی مربوطه حسب تقاضای بستکارگر پرونده نامت امیر الازر مرحوم محمد حبیبی صنوبری از عثرت اسدیان به میزان دو سهم سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۸ فرعی از ۲۲۴۲ اصلی بخش شهر تربت حیدریه بازداشت به مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰ ریال ارزیابی ودر قبال طلب پرونده اجرایی کلاسه فوق بازداشت شده که پس از قطعیّت ارزیابی وسمیر مراحل قانونی مزایده مقدار دو سهم از ده سهم سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۸ فرعی ۲۲۴۲ اصلی بخش یک رابعه تربت حیدریه از ساعت ۹ الی ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۲ در اداره ثبت اسناد واملاک تربت حیدریه واقع در خیابان فردوسی شمالی ۹ از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق و گاز اعم از حق اشباع ویا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد ونیز بدهی های مالیاتی وعوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ونیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بده هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهدشد ونیزم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز داری بعداز تعطیلی درهمان ساعت ومکان مقرر برگزار خواهدشد. تاریخ انتشار:۱۳۹۷/۱۲/۱۹ محمد کاظم باقرزاده-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تربت حیدریه-س ۳ الف:۷۲۵
---	--

بوشهر – استاندار بوشهر با اشاره به سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به این استان گفت: مردم بوشهردر سفر رئیس جمهور به استان خبرهای خوبی در حوزه‌های توسعه ای، اقتصادی و اشتغال خواهند شنید که در روند توسعه استان موثراست.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر، عبدالکریم گراوند در آخرین نشست مطبوعاتی خود با خبرنگاران در سالجاری اظهار داشت: انتظار می رود پایان سفرهای استانی و دیدارهای دولت درسالجاری در این استان پیام امید بخشی برای ملت و مایه یاس دشمنان باشد.

وی یادآورشد: حضور پرشور مردم در برنامه‌های پیش بینی شده در این سفر بیانگر حمایت ملت ایران از دولت و پشتیبانی آنان از نظام جمهوری اسلامی است.

استاندار بوشهر اظهارداشت: در کنار همه کارها و اقدامات انجام شده ولی کمی و کاستی هایی نیز وجود دارد که دولت با درک این مهم و تلاش برای برون رفت از این وضعیت باید در کنار هم با وحدت و هم افزایی برای برطرف کردن آنها گام برداریم.

گراوند گفت: هرچند صدای توپ و تانک در شرایط جنگ اقتصادی شنیده نمی شود ولی دشمن با تمام توان خود در وزارت خانه داری آمریکا مستقر شده و در تلاش برای ناامیدی مردم ازنظام جمهوری اسلامی است.

اتحاد و همدلی برای پیشرفت و توسعه همه جانبه استاندار بوشهر گفت: انتظار می رود در مسیر پاسداری از نعمت جمهوری اسلامی، استقلال و آزادی دست در دست هم بدهیم و پایان سال پررنگی برای کشور رقم بخورد.

گراوند افزود: وحدت و آرامش حاکم براستان به عنوان مهمترین سرمایه مدیون نجابت مردم بوشهر، همراهی جامعه رسانه ای استان و همگرایی بزرگان،علما و روحانیت است و به طور یقین در فضای آرام توسعه و پیشرفت بهتر و بیشتر رقم می خورد.

ارتباط بیشتر و موثر تر مسئولان با رسانه ها

وی تاکید برضرورت تنظیم تقویمی برای حضور مدیران دستگاه های اجرایی در رسانه ها برای تشریح کارهای انجام شده گفت: ارتباط با رسانه ها ، استفاده از توان مدیریتی بانوان و جوانان شاخص های ارزیابی عملکردی مدیران دستگاههای اجرایی در جشنواره شهید رجایی در این استان محسوب می شود.

استاندار بوشهر برضرورت برگزاری نشست های جداگانه معاونان استانداری با مدیران زیرمجموعه خود با خبرنگاران در سال آینده تاکید کرد.



استاد حوزه علمیه قم ضمن تشکر از عملکرد اداره کل اوقاف قم به خاطر برگزاری همایش بزرگداشت علمای واقف گفت: ارائه الگوهای مناسب در زمینه وقف، نقش مهمی در ترویج این سنت حسنه نبوی دارد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جواد فاضل لنگرانی در جمع مدیرکل و معاونان اوقاف قم اظهار کرد: امیدواریم همانطور که در دوران مدیریت حجت‌الاسلام والمسلمین اسکندری در سازمان تبلیغات، شاهد پیشرفت‌های چشمگیری بودیم، در اداره کل اوقاف هم این روند ادامه یابد.

وی افزود: از اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم این انتظار را داریم که نیازهای علمی و فقهی خود به ویژه در زمینه فروعات و موضوعات جدید، از حوزه علمیه مطالبه کند زیرا عقیده داریم نیازمند بررسی‌های جدید حتی در زمینه موضوعات گذشته هستیم و مباحث جدید هم اینگونه هستند.

استاد حوزه علمیه قم با بیان اینکه وقف دارای آثار دنیوی و اخروی فراوانی است گفت: این برکات باید از طریق رسانه ملی و سایر رسانه‌ها و نیز همایش‌های عمومی، در سطح جامعه اطلاع‌رسانی شود.

وی ادامه داد: لازم است مجموعه‌ای از موضوعات جدید در حوزه وقف از سوی اداره کل اوقاف قم به حوزه‌های علمیه ارائه شود و پاسخ‌ها را نیز در قالب مجموعه‌ای کاربردی در اختیار سایر استان‌ها قرار دهد.

فاضل لنگرانی با تاکید بر احیای موقوفات خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد املاک وقفی فراوانی وجود دارند که هنوز احیا نشده‌اند و اگر این امر صورت بگیرد، می‌توان از عواید آنها در راستای رفع نیازهای جامعه استفاده کرد.

رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار(ع) تصریح کرد: شناسایی موقوفات در اقصی نقاط کشور و سپس تلاش برای احیای آنها، مهمترین وظیفه سازمان



روستاها و دهستان های محروم استان به خدمت می پردازند و ۳۰ گروه نیز در استان های کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، کرمان، لرستان، خوزستان، فارس ، اصفهان و گیلان در جهت محرومیت زدایی فعالیت جهادی می کنند.

مدیر حرکت های جهادی بسیج سازندگی استان قم همچنین گفت: از اردوهای شاخص خارج از استان می توان به فعالیت گروه جهادی ربیون در استان لرستان(کوه‌دشت)، گروه جهادی راهبان غدیردر استان گیلان(لنگرود)، گروه های جهادی قاطمییون، منادیان فتح و شهیدان تاری در استان کرمانشاه(منطقه زلزله زده سرپل ذهاب)، گروه جهادی شهید ابراهیم هادی در استان خوزستان(خرمشهر)، گروه جهادی سلام در استان فارس، گروه جهادی طوبی در استان اصفهان(شهرضا)، گروه جهادی محمد رسول الله(ص) در استان سیستان و بلوچستان و نیز گروه جهادی فداییان ولایت در استان کرمان(رودبار) اشاره کرد.



شهرستان

خبرهای خوش برای مردم بوشهر در سفر رئیس جمهور به استان

شد که از این تعداد ۲۸ طرح تصویب و ۲۵ طرح موفق به جذب اعتبار شدند که رتبه استان ۱۷ است.

گراوند افزود: در بخش نوسازی و بازسازی صنایع نیز ۲۸ طرح ثبت نام کرده که از این تعداد به ۲۳ طرح پرداخت تسهیلات انجام شده و رتبه استان در این بخش پنجم است.

وی یادآورشد: در بخش کشاورزی میانگین آبیاری نوین استان از یک هزار و ۵۷۴ هکتار که تکلیف برنامه توسعه ای بود به هفت هزار و ۷۰۰ هکتار رسیده است.

استاندار بوشهرگفت: آغاز عملیات اجرایی پروژه راه آهن از مهمترین اقدامات استان در سالجاری است که با پی گیری های انجام شده همه این پروژه به طول ۴۵۰ کیلومتر در شورای اقتصاد مصوب و به طور رسمی به دستگاه ها ابلاغ شد.

رشد ۷ برابری ایجاد آب شیرین کن در استان بوشهر

وی در خصوص تأمین آب استان بوشهر گفت: ظرفیت شیرین‌سازی آب دریا دراین استان ۲۰ هزار متر مکعب است و با تلاش های انجام شده برای اجرای ۱۲۵ هزار مترمکعب آبشیرین‌کن مجوز گرفته شده است.

گراوند افزود: احداث چهار سد از جمله پروژه های مهم استان به شمار می رود که بهره برداری از آنها نقش مهمی در تقویت منابع زیرزمینی ، کنترل روان آنها، مهار سیلاب و تقویت سفره های زیرزمینی دارد.

وی گفت: اجرای پروژه ها منوط به تأمین اعتبار آنهاست و هرپروژه ای که اعتبار آن تخصصی نباید در استان عملیاتی نمی شود.

وی ازسرگیری عملیات اجرایی پارک لیان با ۵۰ میلیارد ریال اعتبار، توسعه فضاهای گردشگری ، حفر ۱۴ حلقه چاه در برازجان، اصلاح شبکه آب استان با استفاده از توان استان های دیگریبه عنوان استان های معین، اجرای طرح فاضلاب بافت قدیم بوشهر و بهره برداری از بیمارستان ۱۰۱ تختخوابی اورزانس هسته ای بوشهر تا سال آینده را از جمله کارهای مهم استان عنوان کرد.

توزیع عادلانه آگهی نشریات

استاندار بوشهر در خصوص توزیع آگهی به نشریات گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به توزیع عادلانه آگهی ها اقدام کند و هیچ دستگاه اداری حق ندادن بخاری از ضابطه اقدام کند.

وی یادآور شد: نرخ بیکاری استان بوشهر از ۱۱،۵ به ۱۰،۷ درصد کاهش یافته است اما با توجه به وجود ظرفیت ها و قابلیت‌های موجود در استان این نرخ قابل قبول نیست و تلاش می شود با استفاده ازپتانسیل ها کاهش یابد.



تبلیغ وقف منحصر به هفته وقف نباشد

اوقاف است.

وی با اشاره به موقوفات حوزوی و دانشگاهی گفت: بسیاری از مهمترین دانشگاه‌های معتبر بین‌المللی بر پایه وقف راه‌اندازی و مدیریت می‌شوند بنابراین ما نیز باید اینگونه موقوفات را احیا کنیم تا شاهد توسعه حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها، بیمارستان‌ها و مراکز دانش‌بنیان و نیز حمایت از پژوهشگران و محققان و نشر کتب مفید باشیم.

فاضل لنگرانی خاطرنشان کرد: منظور از احیای موقوفات حوزوی، تنها پرداخت شهریه به طلاب و ساخت مدارس جدید نیست بلکه می‌توان از عواید این املاک وقفی برای توسعه علم و دانش و نیز نشر کتاب‌های دینی استفاده کرد.

استاد حوزه علمیه قم احیای مسئله وقف را یکی از برکات انقلاب اسلامی دانست و گفت: در دوران پهلوی، موقوفات ملک شخصی درباریان بودند و هر طور که آنها مایل بودند مورد استفاده قرار می‌گرفتند.

وی ادامه داد: گفته می‌شد در دوران شاه حتی نذورات مردمی در آستان مقدس امام رضا(ع) و امامزادگان توسط نماینده دربار جمع‌آوری می‌شد و معلوم نبود صرف چه کاری می‌شود ولی در دوران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، موقوفات و نذورات در مسیر صحیح خود قرار گرفتندالبته نیازمند افزایش اعتماد عمومی در سطح جامعه نسبت به مسئله وقف هستیم.

فاضل لنگرانی با بیان اینکه اقدامات سازمان اوقاف سبب ارتقا اعتماد عمومی شده است خاطرنشان کرد: البته لازم است همچنان در این زمینه گام برداردی و مردم با یا خیال راحت موقوفات خود را به سازمان اوقاف بسپارند. رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار(ع) ادامه داد: این هدف در گرو شفافیت در اطلاع‌رسانی فعالیت‌ها به ویژه هزینه کرد عواید موقوفات است ضمن اینکه طلاب و حوزه‌های علمیه نیز باید در این زمینه وارد عمل شوند و برای ترویج فرهنگ وقف، برنامه ویژه‌ای داشته باشند.

وی با اشاره به لزوم اهتمام جدی مسئولان اوقاف و صدا و سیما برای شفافیت در عملکرد این سازمان گفت: بیشتر اطلاع‌رسانی‌ها طی هفته وقف صورت می‌گیرد در حالیکه نیازمند تداوم این روند در همه روزهای سال هستیم.

فاضل لنگرانی ضمن تشکر از عملکرد اداره کل اوقاف قم به خاطر برگزاری همایش بزرگداشت علمای واقف عنوان کرد: ارائه الگوهای مناسب در زمینه وقف، نقش مهمی در ترویج این سنت حسنه نبوی دارد.

استاد حوزه علمیه قم تصریح کرد: چنانچه وقف به طور کامل در مسیر خود قرار بگیرد، هیچ مشکلی در کشور در هیچ حوزه‌ای وجود نخواهد داشت.

بعد از دریافت حکم از سوی استاندار مازندران: شهردار جدید بابل بدون تشریفات آمد

بابل-نگین نصیریایی: سید مجتبی حکیم بعد از دریافت حکم از سوی استاندار مازندران در شهرداری بابل مستقر شد.مراسم آغاز به کار سید مجتبی حکیم با حضور اعضای شورای اسلامی شهرستان بابل ، مدیران شهرداری بابل برگزار شد .شهردار جدید بابل با بیان اینکه در پایان سال قرار داریم و واحد های شهرداری در حال برنامه ریزی برای استقبال از نوروز ، مسافران و گردشگران هستند گفت در صدد هستم زودتر در فضای کار قرار بگیرم

وی در ادامه بیان داشت: در حال حاضر اهتمام جدی شهرداری بابل اتمام فوری پروژه های نیمه کاره است.

و بحث ساماندهی نیروی انسانی ، پیگیری مطالبات شهرداری از دیگر برنامه ها خواهد بود. وی افزود : سال جدید با برگزاری مراسمی از خدمات معاونین و مسئولان سازمان که در طی این مدت در حال خدمت رسانی به مردم بودند تقدیر میکنیم.شهردار بابل اذعان داشت : از مردم و مسئولان در خواست نمودم از درج پیام تبریک و نصب بنر خودداری کنند.وی در ادامه افزود : مخالف انجام تشریفات غیر ضروری و هزینه ساز اداری هستم، و به منظور متوقف نکردن فعالیت های عمرانی و اداری و همچنین صرفه جویی در کاهش هزینه تمایلی به برگزاری مراسم معارفه و تشریفات اداری ندارم.سید مجتبی حکیم یادآور شد : قعا باید در خدمت مردم باشیم و از هیچ تلاشی دریغ نکنیم

سیدمجتبی حکیم در آخر تصریح کرد : بنای من بر پایه اعتماد ، توسعه روزافزون و توجه به مناطق کمتر توسعه یافته و ارتقای خدمات دهی شهر می باشد ، از این رو برای تغییر آمد آمده و در این راه از همه انتظار کمک دارم.



برنامه های نوروزی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر تشریح شد

کرمپور افزود: برگزاری محافل قرآنی، مراسم اعتکاف در موسسات قرآنی و مسابقات قرآنی در پارک ها و کمپ های نوروزی برنامه های قرآنی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر می باشد.

وی بیان کرد: در مجموع ۷۵ برنامه برای این ایام تدارک دیده شده که علاوه بر مرکز استان در شهرستان ها نیز برگزار می شود. کرمپور همچنین یادآور شد: علاوه بر این ۷۵ برنامه، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با سایر دستگاه های اجرایی استان برنامه هایی را به صورت مشارکتی اجرا خواهد کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: آشنایی با آیین های سنتی بوشهری، ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی، بر کردن اوقات فراغت و ایجاد شور و نشاط اجتماعی از اهداف مهم برنامه های فرهنگی، هنری و قرآنی است.

بوشهر– از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر برنامه های نوروزی فرهنگی، هنری و قرآنی این اداره کل تشریح شد.

فاطمه کرمپور با اعلام این خبر افزود: شب شعر بهار، نمایشگاه کتاب، اهداء کتاب به کودکان و نوجوانان مسافران نوروزی، مسابقات داستان نویسی، رونمایی از کتاب،بازسازی آیین های فرهنگی محلی و برگزاری نشست های ادبی از جمله برنامه های فرهنگی این اداره کل در ایام نوروز است.

وی با اشاره به اینکه ۴۳ برنامه هنری نیز برای این ایام تدارک دیده شده، ادامه داد: ایستگاه و مسابقه نقاشی، اجرای تئاتر خیابانی در فضاهای عمومی، جشن تولد نرندگان، جشنواره بادبادک ها با اهداء کتاب به شرکت کنندگان، اجرای آیین های نوروز خوانی، نمایش فیلم، آیین خیام خوانی و جشنواره غذاهای محلی بوشهر از جمله این برنامه است.